西宮市長 様

西宮市公共施設予約システム

文化・まなびネットにしのみや 利用登録（変更）申請書

西宮市市民交流センターの使用にあたり、別紙「西宮市市民交流センター施設予約システム利用規

約」に同意し、以下のとおり利用登録（変更）を申請します。

団 体 名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

住  所
〒   －

電話番号 （     ）       －

団体の活動内容

施設の主な使用内容
（利用目的）

申 請 者
（手続きに来た人）

※いずれかにチェック
してください

□ 代表者と同じ

□ 代表者以外
※名前･電話番号を右欄に

記入してください

（名  前）

（電話番号）

□ 申請にあたり、次の事項を誓約します。（誓約する場合は□にチェックしてください。）
１．自己または自己の団体の役員等が、西宮市暴力団の排除の推進に関する条例第２条に掲げる暴力団、

暴力団員又は暴力団密接関係者に該当しないこと
２．暴力団を利することとなる使用をしないこと
３．暴力団排除のため西宮市長が必要と認めた場合に、申請書の内容につき、西宮警察署長又は甲子園

警察署長に写しを提供すること、及び意見聴取（文書照会）を行うことに同意すること

処理内容 新規 変更 処理日   □市民企画課へ FAX 送信済み

利用者番号   決裁日 Ｒ７．  ．

団体区分 市内 NPO  登録団体  地域  公用  一般

使用料
の徴収 免除 １０割 市内外 市内 市外

（以下市民交流センター処理用）

「公共施設予約システム利用者登録内容通知書」を受け取りました。
（受取日）      年   月   日    （署 名）